Ostsachsischer Keglerverband e.V.

OKV-Liga U18

2. Spieltag Saison 2012/13 16.09.2012
Ergebnisse

SG Stahl Schmiedeberg - SSV Stahl Rietschen 1429 1646

Baruther SV 90 - KV Bautzen 1951 1540 1507

spielfrei: KSV Dresden-Leuben

Tabelle
Gesamt Auswarts Heim
PI. Club/Verein Sp. Sonder-
/ P +P/-P  Kegel : Schnitt | +P/-P : Kegel : Schnitt | +P/-P : Kegel: Schnitt | wertung
1. Baruther SV 90 2 | 4:0 3150 15750 2 : 0 1610 1610,0| 2 : 0 - 1540 1540,0
2. SSV Stahl Rietschen 1| 2:0 1646 1646,0| 2 : 0 : 1646 : 16460 0:0 0 0,0 Nur am
3. KV Bautzen 1951 2 | 2:2 :3074:15370| 2 :2 (3074 1537,0| 0:0 0 0,0 letzten
4. KSV Dresden-Leuben 1| 0:2 1494 14940| 0:0 0 0,0 0:2 1494 1494,0 | Seltee
5. SG Stahl Schmiedeberg 2 | 0:4 :2881:14405( 0:0 0 0,0 0 :4 - 2881:1440,5
Spielergebnisse
Spiel-Nummer: 3
SG Stahl Schmiedeberg SSV Stahl Rietschen
Erik Nikulsko 271 98 369 14 Felix Schneider 274 112 386 10
Sophie Fromm 224 88 312 19 Vincent Paulo 317 130 447 7
Nadine Mattick 255 107 362 8 Jasmin Heinrich 273 98 371 11
Kevin Sawallisch 302 84 386 18 Kai Hartner 312 130 442 5
0 Wertungspunkte 1052 377 1429 59 2 Wertungspunkte 1176 470 1646 33
MBR

Spiel-Nummer: 4
Baruther SV 90 KV Bautzen 1951
Phillip GroR 285 105 390 12 Tom Braune 266 111 377 10
Richard Symm 281 98 379 10 Georg Miller 276 108 384 16
Paul Funke 293 117 410 8 Lucas Strauch 280 118 398 6
Richard Penzholz 265 96 361 13 Erik Siegemund 276 72 348 18
2 Wertungspunkte 1124 416 1540 43 0 Wertungspunkte 1098 409 1507 50

Zweites Spiel - zweiter Sieg. Die Baruther kdnnen sich auch gegen die Bautzner behaupten und fiihren nun die noch
nicht sehr aussagekraftige Tabelle an. Seit heute greift auch Rietschen ins Geschehen ein und das mehr als erfolgreich!
Herzlichen Glickwunsch zum neuen Bahnrekord und den tollen Einzelleistungen der Sportfreunde Vincent Paulo und

Kai Hartner!

alle Spielberichte auch online unter http://keglerstar.wordpress.com

X * - Anzahl Einsatze Nichtstammspieler

Peter Wislaug
Staffelleiter
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Spieler

Vincent Paulo
Kai Hartner
Lucas Strauch
Paul Funke
Richard Symm
Georg Miiller
Philipp GroR
Richard Penzholz
Felix Schneider
Florian Kurz
Jonas Liebscher
Tom Braune
Tom Marschner
Jasmin Heinrich
Kevin Sawallisch
Erik Nikulski
Nadine Mattick
Erik Siegemund
Christopher Drobisch
Sophie Fromm

Erlduterung zur Rangliste:

Der Gesamtschnitt ergibt sich aus dem arithmetischen Mittel der Summe aller Auswaértsspiele sowie dem Heimschnitt. Da somit (im Optimalfall) fur jede Bahn genau ein Wert in die

Rang- und Schnittliste OKV-Liga U18 2012/13

Range 1 bis 20 nach Spieltag 2

Club/Verein

SSV Stahl Rietschen
SSV Stahl Rietschen

KV Bautzen 1951
Baruther SV 90
Baruther SV 90

KV Bautzen 1951
Baruther SV 90
Baruther SV 90

SSV Stahl Rietschen
KSV Dresden-Leuben
KSV Dresden-Leuben
KV Bautzen 1951

KSV Dresden-Leuben
SSV Stahl Rietschen

SG Stahl Schmiedeberg
SG Stahl Schmiedeberg
SG Stahl Schmiedeberg
KV Bautzen 1951

KSV Dresden-Leuben
SG Stahl Schmiedeberg

1G

Apr 96
Mrz 96
Sep 97
Apr 97
Jun 98
Jan 98
Mai 97
Mrz 97
Jun 97
Jul 96
Jul 96
Okt 96
Jun 96
Okt 95
Sep 96
Sep 96
Feb 97
Dez 97
Okt 96
Sep 95

AK
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Jug A
Jug A
Jug A
Jug A
Jug A
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Jug A
Jug A
Jug A
Jug A
Jug A
Jug A
Jug A
Jug A
Jug A
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Schnitt Gesamt

447,00
442,00
417,00
407,50
392,50
389,00
389,00
386,00
386,00
386,00
384,00
373,50
372,00
371,00
368,00
366,00
359,50
357,50
352,00
347,00
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Schnitt Auswarts

447,00
442,00
417,00
405,00
406,00
389,00
388,00
411,00
386,00
0,00
0,00
373,50
0,00
371,00
0,00
0,00
0,00
357,50
0,00
0,00
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Schnitt Heim

0,00
0,00
0,00
410,00
379,00
0,00
390,00
361,00
0,00
386,00
384,00
0,00
372,00
0,00
368,00
366,00
359,50
0,00
352,00
347,00

N R ONNNOR ORRKRKORRKRKORKRRKOODO

heute

447
442
398
410
379
384
390
361
386
386
384
377
372
371
386
369
362
348
352
312

Berechnung eingeht, wird die Rangfolge anhand des Gesamtdurchschnittes bestimmt. Beispiel: 3 Heimspiele (390, 400, 410 -> @ = 400); 3 Auswartsspiele (420, 410, 400)

-> Gesamtschnitt = Mittelwert(@ HS + alle Auswartsspiele) = Mittelwert (400 + (420 + 410 + 400)) = 407,5.
Wer weiger als |x/2-1| Spiele (x Anzahl des Spieltages) absolviert, féllt aus der Wertung und wird gesondert unterhalb der Linie ausgewiesen.
Beispiel: An Spieltag 7 missen mindestens |7/2-1]| = |2,5] = 3 Spiele abgelegt worden sein. Diese Regelung gilt ab dem 5. Spieltag.

alle Spielberichte auch online unter http://keglerstar.wordpress.com

Peter Wislaug
Staffelleiter

16.09.2012
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